EPITAPHIUM RICHARDI

(Neustria pia, 510.)

Lux, flos, vas, patriæ, monachorum, philosophie,
Abbas Richardus, tota domus jacet hic.
Quidquid contextit lex, ejus lingua retexit,
Et veterum quod quis implicat, explicuit.
Qui Februī ternas assignat morte Kalendas
Cui det perpetuum vivere vita Deus.